+H—OBAKTUB HosakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

Mpopaxa XK "Konbua" om 11

CcblsiIKa Ha 06beKT

oT 4 392 200.-

MnaHnpoBOK:
Tun coenku:

TN HeEABUXKUMOCTMN:

PervoH:

HaceneHHbIn NyHKT:

Appec obbekTa:

Ha3BaHune XK:
Kopnyc XK:
CpoK cpayun roa:
Knacc xunbs:
Twun poma:

@ Axgexc HHpexc KapTel

ot 78 000.- 3a M2

32

Mpopaxa

KBapTupbl B HOBOCTpPOMKAaX
HoBocubupckas obnacrtb
KpacHoobck

HoBocubupckas ob6n, HoBocubupckum p-
H, pn KpacHooOck, a 11

XK "Konbua"
Aom 11

2023 .
KomdopT
KupnuyHbin
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https://yandex.ru/maps/?ll=54.9205064,82.994104&z=15
https://novactiv.ru/catalog/sale/novostrojki/object/2762

+H—OBAKTUB HosakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

Tun coenku: any

CTtagusa cTtpouTenbCcTBa: cTpouTCca

CpoK choayn kBapTan: 3

Tun npofakn (coenkn): Mpoaa>ka OoT 3aCTpoOMLLMKA
OnucaHue

Xunnon komnnekc «Konbua» HaxoanTcs B 3 MKp. pn KpacHoobcka HoBocnbumnpckoro
panioHa HoBocubupckon obnactu. XKXunaom KoMnaekc npeactasieH JOMaMum pa3Hou
3Ta>HOCTM 0T 9 go 17 ata>ken. Bo3BogsaTCA OHM MO NaHesIbHON N MOHOJIMTHO-KUPMNYHOMN
TexHoNornn. NNaHNPoOBKM KBAapTUP TUMOBLIE, BbICOTA NOTOJIKOB 2.6 - 3 MeTpa. KNpnun4HbIn
Aom Ne 136 (no reHnnany) 10-3TakHbIN, MeeT 3 noabe3sna Ha 199 kBapTup, obuien
naowanbio ot 36 0 96 KB.M. [NMpngomMmoBas TeppuTOpPMA OTKPbITadA, ABOP NnoaesieH Ha
newexogHble 30Hbl, NPefyCMOTPEHbl AeTCKNEe U CNOPTUBHbIE MOLWanKK, NapKoBble
anneun. OToesnKa KBapTup npeg4yncroBas.

CneuuanucTt No HeABUXKUMOCTH
3axapoBa HaTanbsn

TenedgoH: 79231217788

Email: kudrina@novactiv.ru

dotorpacdumm obbvekTa

A
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tel:79231217788
mailto:kudrina@novactiv.ru

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

MnaHupoBkKM obbEeKTa

3-K.KBapTupa, 110.1 M3, 2 oT1.

2-K.KBapTMpa, 72 M?, 2 3T.
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13 500 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
bankoHa/nomxun

11 000 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwasa nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xXunm

13 500 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STa)xen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

13 500 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn caHny3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

3

110.1 m?
122 616.-
50.5 m?
19.8 m?

2

10

2
nooxuns

2

72 m?
152 778.-
31.48 m?
11.2 m?

2

10

CoBMeLleHHbIN

NooKunsa

3

110.1 m?
122 616.-
50.5 m?
19.8 m?

3

10

2
nonxuns

3

110.1 m?
122 616.-
50.6 M2
19.8 m?

4

10

2
NOXKUA



HoBaKTwuB,

2-K.KBapTMpa, 72 m?, 4 oT.
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.KBapTtMpa, 110.1 M2, 6 >T.

Hosocnbupck, +7 383 220-88-88
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.KBapTupa, 105.5 M2, 2 o7,

.KBapTupa, 105.5 M2, 3 oT.
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11 000 000.-
Konn4yectso KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xunnaqa naowanb
Mnowagb KyxXHW
ATax

3Taxen B gome
Twnn cany3na
Hann4ne
6ankKoHa/nooXxmm

13 500 000.-
Konin4yectBo KOMHaT
Obuwias nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW®
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanuune
6ankoHa/nomxun

13 000 000.-
Konn4yectso KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xunnaqa naowanb
Mnowagb KyxXHW
ATax

3Taxen B gome
Twnn cany3na
Hann4ne
6ankKoHa/noo>xmnm

12 600 000.-
Konim4yectBo KOMHaT
Obuwias nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn caHy3na
Hanuune
bankoHa/nomxun

13 000 000.-
KonnyectBo KOMHAT

2

72 m?
152 778.-
31.48 m?
11.2 m2

4

10

CoBMeLleHHbIN

NooKunsa

3

110.1 m?
122 616.-
50.6 m?2
19.8 m?

6

10

2
noa>xmn4

3

105.5 m?
123 223.-
51.82 m?
13.9 m?

2

10

2
NOIXKUA

3

102.2 m?
123 288.-
50.71 m?
15.7 m?

2

10
Pa3penbHbIn
NoaXxns



HoBaKTwuB,

3-K.KBapTupa, 102.2 M2, 4 >T.

—

3-K.KBapTupa, 105.5 m?, 5 oT1.

Hosocnbupck, +7 383 220-88-88
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O6wasa nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B Aome
Twnn caHy3na
Hanuune
6ankoHa/nomxun

12 600 000.-
KonnyectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

13 000 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW®
3Tax

dTa)Ken B Aome
Twnn caHy3na
Hanun4une
bankoHa/nomxun

12 600 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmm

13 000 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a m?

105.5 m?
123 223.-
51.82 m?
13.9 m?

3

10

2
noa>xmn4

3

102.2 m?
123 288.-
50.71 m?
15.7 m2

3

10
Pa3noenbHbIn
oo XXuns

3

105.5 m?
123 223.-
51.82 m?
13.9 m?

4

10

2
JI0OXKNSA

3

102.2 m?
123 288.-
50.71 m?
15.7 m2

4

10
Pa3noenbHbIn
oo XXuns

3
105.5 m?
123 223.-



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

3-k.kBapTupa, 105.5 M2, 7 o71.

1-k.kBapTupa, 49.5 m?, 7 oT1.

CrpaHuua 6/10

Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xunm

13 000 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

12 600 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXH®
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

13 000 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

7 000 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a mM?

51.82 m?
13.9 m?
5

10

2
NOXKUA

3

105.5 m?
123 223.-
51.82 m?
13.9 m?

6

10

2
NOIXKUA

3

102.2 m?
123 288.-
50.71 m?
15.7 m?

6

10
Pa3noenbHbIN
Nnooxus

3

105.5 m?
123 223.-
51.82 m?
13.9 m?

7

10

2
NOOXKUA

1
49.5 m?2
141 414.-




HoBaKTwuB,

55—

3-K.KBapTupa, 105.5 m?, 8 oT1.

3-kK.KBapTupa, 102.2 M2, 8 oT.

H
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3-K.KBapTupa, 105.5 m?, 9 o71.

Hosocnbupck, +7 383 220-88-88
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Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xunm

12 600 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

13 000 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXH®
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

12 600 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

13 000 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a mM?

29.8 m2
13.1 m?
7

10

CoBMeLleHHbIN

NooKunsa

3

102.2 m?
123 288.-
50.71 m?
15.7 m2

7

10
Pa3nenbHbIn
oo XN

3

105.5 m?
123 223.-
51.82 m?
13.9 m?

8

10

2
NIOOXKUSA

3

102.2 m?
123 288.-
50.71 m?
15.7 m2

8

10
Pa3nenbHbIn
oo XXuns

3
105.5 m?
123 223.-



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

Xunnasa naowagb 51.82 m?
Mnowagb KyXHW 13.9 m?
3Tax 9
dTa)ken B aome 10
Twn caHy3na 2
Hanunyne JlooXKnA
BankoHa/noaxxum
12 600 000.-
Konn4yectBo KOMHaT 3
Obuwasa naowanb 102.2 m?
LleHa 3a Mm? 123 288.-
Xnnasa naowagb 50.71 m?
Mnowagb KyXHW 15.7 m?
3Tax 9
dTa)Ken B aome 10
Twn caHy3na PaszpenbHbin
S== Hann4yne JIoOXKNA
bankoHa/noaXxum
3-K.KBapTupa, 110 m?, 2 7. 13 500 000.-
w6 Konn4yecTtBo KOMHaT 3
i ﬁiﬁ ObLwas naowanb 110 m2
R LleHa 3a M2 122 727.-
T MXunas nnowagb 50.77 m2
it IV: Mnowanb KyXHu 15.1 m?
ol 26 | w] STax 2
STaxxen B gome 10
Twnn caHy3na 2
Hann4dne JloaXXuns
BankoHa/nomxun
3-K.KBapTupa, 110 M2, 3 oT. 13 500 000.-
o ssial| KonnyecTso KoMHaT 3
e e O6bwas naowanb 110 m?
] e e LleHa 3a M2 122 727.-
' Xunnasa naowagb 50.77 m?
Mnowagb KyXHW 15.1 m?
3Tax 3
dTa)Ken B Aome 10
Twn caHy3na 2
Hanunyne JlooXns
bankoHa/noaxxum
3-K.KBapTupa, 110 m?, 4 >T. 13 500 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT 3
Obuwias nnowanb 110 m?
LleHa 3a mM? 122 727 .-
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HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

3-K.KBapTupa, 110 M?, 6 oT.
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3-kK.KBapTupa, 110 M2, 7 oT.

3-K.KBapTupa, 110 m?, 9 oT.
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Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xunm

13 500 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

13 500 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXH®
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

13 500 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

13 500 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a mM?

50.77 m?
15.1 m?
4

10

2
NOXKUA

3

110 m?
122 727 .-
50.77 m?
15.1 m?

5

10

2
NOIXKUA

3

110 m?
122 727.-
50.77 m?
15.1 m?

6

10

2
Nnooxus

3

110 m?
122 727 .-
50.77 m?
15.1 m?

7

10

2
NOOXKUA

3
110 m?
122 727.-



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

7& Xunnas nnowanb 50.77 m?
‘ 7‘:‘ 8l Mnowanb KyXHu 15.1 m?
v T 3Tax 9
T Y STa)ken B fome 10
o F Tun caHy3na 2
o465 | ) Hanunyne NOJKNS
BankoHa/noaxxum
3-K.KBapTupa, 77.43 M2, 2 oT. 10 500 000.-
'l Konnyectso koMHaT 3
O6bwasa nnowanb 77.43 m?
LleHa 3a Mm? 135 606.-
Xunnas nnowanb 55.73 m?
Mnowagb KyXHW 3.88 m?
3Tax 2
dTa)Ken B aome 10
Twn caHy3na 2
Hanunune JlooXKuns
bankoHa/noaXxum
3-K.KBapTupa, 106.3 m?, 8 oT1. 13 600 000.-
—— e , KonnyectBo KomMHaT 3
7y Bawwas] (nasis W -2 | Obwas nnowanb 106.3 m?
L) A8 - ||UeHa 3a m? 127 940.-
s 3 [=F XKunasa naowanb 56.46 M2
- 129 ! KUxHA " Mnowanb KyxHU 19.9 m?
NEA5H ; “I.. .Ih.‘ 3Ta)K 8
: S 1 35" ‘ 1876 ‘ STaxxen B gome 10
. L= Tun caHy3na Pa3zpenbHbIN
Hann4dne JloaXXuns
BankoHa/nomxun
3-K.KBapTupa, 56.31 M2, 3 oT. 4 392 200.-
. KonnyectBo KoMHaT 3
- L LS O6Lwwas niowanb 56.31 M2
G o] LleHa 3a M2 78 000.-
¥ ¥ L MKunas nnowans 40.77 m?
Eg’x“&gi s D Mnowanb KyXHu 3.33 m2
gioéiuw |_H/§EE 3Tax . 3
kowana | LLo63U)) f) S dTaxken B lome 10
1262 552 | 620 Twn caHy3na CoBMeLLEeHHbIN
= —— Hanunyne JlooXns
bankoHa/noaxxum
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